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Utnämningar och förordnanden 

Ekonomirådet  

Elias Porse har förordnats till ledamot i Stockholms katolska stifts ekonomiråd från den 1 mars 2025 till den 

28 februari 2030.  

 

Fängelsesjälavård 

Syster Aina Maria Larsen (Vadstena) och p. Arkadiusz Skodowski OFMConv har utnämnts till katolska 

själasörjare vid Skänningeanstalten från den 1 mars 2025. 

 

Styrgruppen för stiftets utbildning av ständiga diakoner 

Dk Sten Cedergren har utnämnts till ledamot i Styrgruppen för stiftets utbildning av ständiga diakoner från 

den 1 mars 2025.  

 

Katolska Liturgiska Nämnden (KLN)  

F. Johan Lindén, Växjö, ordf., syster Elisabeth Aldén OSB, Magnus Andersson, Stephan Borgehammar, 

Samuel Eriksson, Maria Green, Rickard Melkersson, p. Dominik Terstriep S.J., Ulf Samuelsson, Elisabeth 

von Waldstein och br. Filip Maria Ekman OP har förordnats till ledamöter i Katolska Liturgiska Nämnden 

från den 1 juli 2025 till och med 30 juni 2030. 

 

Katolska Liturgiska Nämndens utskott för arkitektur och konst (UAK) 

Anna Axberg Olsson, f. Joakim Breding, Anna Jansson, Christine Morris, Niklas Nihlén och Elisabeth 

Lindstrand har förordnats till ledamöter i Katolska Liturgiska Nämndens utskott för arkitektur och konst 

(UAK) från den 1 juli 2025 till och med 30 juni 2030. 

 

Nya präster i stiftet 
 

S:t Pauli Missionärer  

P. Damian Chimezie Ohagwa MSP anlände till Sverige den 28 februari 2025 och är ny präst i S:ta Maria 

Magdalena församling, Göteborg. Han har e-postadress: damianohagwa@gmail.com. 

 

Karmelitbröderna 

P. Henrik-Maria av de Heliga Hjärtana Duenas OCD har återvänt till stiftet den 22 mars 2025. Han är bosatt 

i Norraby.  

 

P. Jonas Svensson OCD har beviljats sabbatstid i Ávila, Spanien från den 16 juli 2025 till den 30 juni 2026.  
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Insättning som akolyt 
Prästaspirant Kingsley Madubuike har den 26 mars 2025 mottagit uppdraget som akolyt i kapellet på Beda 

College, Rom, Italien. 

 

Officialatet 
Sebastiano Rossi har slutat som administratör på Officialatet den 19 februari 2025. 

 

Stiftets ekonomiavdelning 
Sara Einarsson och Stella Krankusova är nya redovisningsekonomer (konsulter) på stiftets 

ekonomiavdelning.  

 

Oljevigningsmässa den 15 april kl. 11.00 i Katolska domkyrkan 
Oljevigningsmässan kommer att äga rum tisdagen den 15 april 2025 kl. 11.00 i Katolska domkyrkan, 

Stockholm. De präster som önskar koncelebrera ombeds ta med stiftets mässhake och alba. De 

diakoner som önskar tjänstgöra ombeds att ta med stiftets dalmatika och alba.  

Efter mässan är alla präster och diakoner inbjudna att äta en gemensam lunch med biskop Anders.  

Obligatorisk anmälan senast måndagen den 8 april till biskopsämbetet på e-postadress 

kontakt@katolskakyrkan.se. 

 

Prästrådets beslut om matvälsignelse på Påskafton 
I Gudstjänstkongregationen skrivelse om påskens rätta firande, Paschalis Sollemnitatis (1988) står bland 

annat följande om Påskafton: 

”76. De troende skall undervisas om Påskaftonens särskilda karaktär. De sedvänjor och festligheter som en gång 

hörde samman med den anteciperade Påskvakan skall flyttas till Påsknatten eller Påskdagen.” (Påskens rätta 

firande (kln.se)  

Då det finns olika uppfattningar om matvälsignelse på Påskafton inom prästerskapet, så beslöts vid 

prästrådets sammanträde den 17 maj 2022 att be alla präster att ställa upp på det om de tillfrågas.  

   

Kallelsedag och -reträtt 
2025 års kallelsereträtt planeras till 23–25 maj på Heliga Hjärtas kloster, Omberg.  

 

Kroatisk vallfärd till Vadstena - 24 maj 
Den kroatiska missionens vallfärd till Vadstena äger rum den 24 maj för 24:e året i rad. Den inleds med 

Mässa i Blåkyrkan kl. 11:00. För mer information kontakta någon av de kroatiska rektorerna. 

 
Slovensk vallfärd till Vadstena – 7 juni   
Den slovenska missionens vallfärd till Vadstena (1974 - 2024) äger rum lördagen den 7 juni för 52:a året i 

rad. Den inleds med Mässa i kyrkan hos Birgittasystrarna kl. 12:00 som firas av biskop msgr Maksimilijan 

Matjaž tillsammans med flera nationella präster från Europa och f. Zvonko Podvinski. Sedan följer en 
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procession till klosterkyrkan och allt avslutas med en välsignelse. Därefter hålls en kort konsert med en kör 

från Slovenien. Sedan samlas alla vid den "slovenska linden" i parken framför klosterkyrkan, ett träd som 

planterades med anledning av silverjubileet (1974–1999) av den slovenska vallfärden till Vadstena. Efteråt 

återvänder pilgrimerna till systrarnas gård, där alla bjuds på slovenska maträtter. Avslutningsvis hålls ett 

kulturprogram, följt av en slovensk fest i Petrus Magni-skolans matsal. 

 

Teologisk studievecka i Osnabrück 2025 
Ansgarwerk Osnabrück-Hamburg ordnar åter med en teologisk studievecka i Haus Ohrbeck i närheten av 

Osnabrück från måndag den 30 juni kl. 18:00 till lördag den 5 juli 2025 kl. 09.00. Temat är: "Pilger der 

Hoffnung“. Ansgarwerk står för reskostnader och uppehälle. Man vänder sig främst till dem som har en viss 

teologisk utbildning, förstår tyska och har någon pastoral uppgift i församlingen (präst, diakon, ordenssyster, 

kateket, lektor motsv.) Anmälning om deltagande senast 30 maj 2025.  

Förfrågningar samt programmets upplägg och anmälningsblankett – var vänlig kontakta F. Pär-Anders på 

epost: par-anders.feltenheim@katolskakyrkan.se   tel. 073-424 60 16. 

 

Youth Jubilee i Rom den 28 juli – 3 augusti 2025 
För unga i åldern 18–30 år anordnas en gemensam pilgrimsresa från Sverige 28 juli - 3 augusti 2025. 

Pilgrimsresan till Youth Jubilee inkluderar resa till och från Rom, enkelt boende och måltider, samt vissa 

förberedelser innan resan. Mer information kommer under våren. Ansvarig kontaktperson är 

stiftsungdomskonsulent Elin Jönsson, elin.jonsson@katolskakyrkan.se. 

 

Kommunionutdelare 
Ordinarie kommunionutdelare är präster och diakoner. Även akolyter med kyrkligt uppdrag kan dela ut 

kommunionen. I nödfall kan prästen tillfälligt be lämpliga lekmän att biträda vid kommunion-

utdelningen. Extraordinarie kommunionutdelare som regelmässigt utför detta uppdrag ska ha fullmakt 

och ha genomgått en utbildning som ordnas av Katolska Liturgiska Nämnden.  

Det är kyrkoherden (eller ordenshusföreståndaren) som har det slutliga avgörandet om en person från 

den egna församlingen (kommuniteten) är lämplig för uppgiften och i så fall ansöker om fullmakt (intyg 

om genomförd kurs ska bifogas) till generalvikarien p. Pascal René Lung OP, e-post: 

generalvikarie@katolskakyrkan.se. 

 

En god och välsignad Påsktid i glädje och tacksamhet över Kristi uppståndelse önskar jag er!  

 

 
Kardinal Anders Arborelius ocd             F. Marek Rubaj 

Biskop i Stockholms katolska stift           Kansler 
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